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Te kerkoj
Te kerkoj e nuk te gjej

Ne cdo vend ku kemba shkel
Ti askund, askund nuk je

Te kerkoj
Si i  cmendur te kerkoj

Neper boten qe s'mbaron
Sa dhe fryma me ndalon

Pse, pse me torturon kete nate
se thone une jam njeri pa fat?!

TI,
Dhe nje here po te kthehesh ti - une ja ku jam

Dhe nje here te me duash prape - une ja ku jam
Dhe nje here ti  te jesh e imja - ja ku jam

Parajsen te ta fal
Dhe nje here te te mbaj ne duar - ja ku jam
Dhe nje here te me besh te vuaj - ja ku jam
Dhe nje here te me vrasesh mua - ja ku jam

Dhe vdekja le t'me marre
Me mungon

Zerin tend nuk e degjoj
Nje mesazh ne telefon

Shpirti  im sa me mungon

Me mungon
Prekja jote me mungon
Trupi yt kur dritheron

Dhe nje puthje qe s'mbaron

Pres, pres te me vish kete nate
Pres, cdo njeri e ka nje fat
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